
POST  ANOWIENIE  NR  271/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  25  września  2023  r.

w sprawie  zwołania  pienvszych  posiedzeń  obwodowych  komisji  wyborczych

w  wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polsłciej

zarządzonych  na  dzień  15  października  2023  r.

Na podstawie art. 182 {> 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz.

1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej

Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r.,

Komisarz  Wyborczy  w  Kaliszu  II  postanawia,  co następuje:

1.

Zwołuje  się pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych,  powołanych  postanowieniem

nr  269  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II z drńa  25 września  2023,  zgodnie  z załącznikiem  nr 1

do Postanowienia.

2.

Obsługę  oraz  techniczno-materialne  warunki  pracy  komisji  zapewni  wójt  (burmistrz,  prezydent

miasta).

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

xali:yzu u

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  II

Adam  n Plichta



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 271/2023 Komisarza Wyborczego 

w Kaliszu II z dnia 25 września 2023 r. 

 

Gm. Baranów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Chata Baranowska, ul. Objazdowa 24, 63-604 Baranów 

Termin: 28 września 2023 r., godz. 16:00 

 

Gm. Bralin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica „Tęcza”, ul. Lipowa 14a, 63-640 Bralin 

Termin: 28 września 2023 r., godz. 18:00 

 

Gm. Kępno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Kępno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno 

Termin: 29 września 2023 r.,  godz. 16:00 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1, 2, 3, 4, 5, 17 

                                                 godz. 17:00 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6, 7, 8, 9, 10, 18 

                                                 godz. 18:00 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11, 12, 13, 14, 15, 16 

 

Gm. Łęka Opatowska 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Łęka Opatowska, ul. Akacjowa 4, 63-645 Łęka Opatowska 

Termin: 26 września 2023 r., godz. 15:30 

 

Gm. Perzów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Perzowie, Perzów 77a, 63-642 Perzów 

Termin: 26 września 2023 r., godz. 18:00 



Gm. Rychtal 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Rychtal, ul. Rynek 1, 63-630 Rychtal 

Termin: 28 września 2023 r., godz. 15:00 

 

Gm. Trzcinica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dom Ludowy w Trzcinicy, ul. Jana Pawła II 49, 63-620 Trzcinica 

Termin: 27 września 2023 r., godz. 16:00 

 

M. Sulmierzyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Sulmierzycach, ul. Rynek 11, 63-750 Sulmierzyce 

Termin: 27 września 2023 r., godz. 16:00 

 

Gm. Kobylin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala przy Placu Andrzeja Glabera 1 w Kobylinie, 63-740 Kobylin 

Termin: 28 września 2023 r., godz. 19:30 

 

Gm. Koźmin Wielkopolski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala posiedzeń, ul. Stary Rynek 11, 63-720 Koźmin Wielkopolski 

Termin: 27 września 2023 r., godz. 12:00 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1, 2 

                                               godz. 12:45 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3, 4 

                                               godz. 13:30 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5, 6 

                                               godz. 14:15 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7, 8, 9 

 

 

 



Gm. Krotoszyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Krotoszynie, ul. Kołłątaja 7, 63-700 Krotoszyn 

Termin: 27 września 2023 r., godz. 13:00 

 

Gm. Rozdrażew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala wiejska w Rozdrażewie, ul. Rynek 3, 63-708 Rozdrażew 

Termin: 29 września 2023 r., godz. 14:00 

 

Gm. Zduny 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala sesyjna Urzędu Miejskiego w Zdunach, ul. Rynek 2, 63-760 Zduny 

Termin: 28 września 2023 r., godz. 14:00 

 

M. Ostrów Wielkopolski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Ostrowskie Centrum Kultury, ul. Wolności 2, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

Termin: 4 października 2023 r., godz. 16:00 

 

Gm. Nowe Skalmierzyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, Skalmierzyce ul. Ostrowska 8,  

               63-460 Nowe Skalmierzyce, sala nr 1                   

Termin: 29 września 2023 r., godz.   8:00 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1, 2, 3 

                                                godz.   9:45 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4, 5, 6, 7 

                                                godz. 11:30 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8, 9, 10 

                                                godz. 13:15 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11, 12, 13 

 

 



Gm. Odolanów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Odolanowski Dom Kultury, ul. Bartosza 7, 63-430 Odolanów 

Termin: 29 września 2023 r., godz. 17:30 

 

Gm. Ostrów Wielkopolski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Wysocku Wielkim, ul. Kościelna 52, 63-410 Ostrów Wielkopolski 

Termin: 29 września 2023 r., godz. 16:30 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 

                                                godz. 18:00 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,            

                                                                                                                           22, 23, 24, 25 

 

Gm. Przygodzice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Przygodzicach, ul. Wrocławska 52, 63-421 Przygodzice 

Termin: 28 września 2023 r., godz. 15:30 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

              29 września 2023 r., godz. 15:30 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7, 8, 9, 10, 11, 12 

 

Gm. Raszków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Raszkowie, ul. Koźmińska 8, 63-440 Raszków  

Termin: 29 września 2023 r., godz. 14:30 

 

Gm. Sieroszewice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Sieroszewicach, ul. Ostrowska 49, 63-405 Sieroszewice 

Termin: 29 września 2023 r., godz. 13:00 

 

 

 



Gm. Sośnie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Sośniach, ul. Wielkopolska 29, 63-435 Sośnie 

Termin: 27 września 2023 r., godz. 17:00 

 

Gm. Czajków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala sesyjna Urzędu Gminy Czajków, Czajków 39, 63-524 Czajków 

Termin: 27 września 2023 r., godz. 14:00 

 

Gm. Doruchów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury, ul. Sportowa 3, 63-505 Doruchów 

Termin: 27 września 2023 r., godz. 17:00 

 

Gm. Grabów Nad Prosną 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Widowiskowa Centrum Kultury w Grabowie nad Prosną, ul. Kolejowa 3,  

               63-520 Grabów nad Prosną 

Termin: 27 września 2023 r., godz. 17:30 

 

Gm. Kobyla Góra 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Kobylogórski Ośrodek Kultury, Plac Wiosny Ludów 2, 63-507 Kobyla Góra 

Termin: 27 września 2023 r., godz. 17:00 

 

Gm. Kraszewice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Kraszewice, ul. Wieluńska 53, 63-522 Kraszewice, sala sesyjna 

Termin: 26 września 2023 r., godz. 17:00 



Gm. Mikstat 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Chopina 1, 63-510 Mikstat, sala widowiskowa 

Termin: 28 września 2023 r., godz. 16:00 

 

Gm. Ostrzeszów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Miejsce: Sala sesyjna Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie, ul. 21 Stycznia 2, 63-500 Ostrzeszów 

Termin: 27 września 2023 r., godz. 11:00 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 

         godz. 13:00 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,     

                                                                                     19, 20, 21                        


